
1 2023-2024 öğretim yılında okulumuz 9.sınıfına; Millî Eğitim Bakanlığı’nın uyguladığı Lise Geçiş Sınavı (LGS) sonuçlarına göre öğrenci alınır.
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Akademik Başarı Bursu Kontenjanı, kayıt taban puanları ve kayıt takvimi, Lise Geçiş Sınavı (LGS) sonuçları resmi olarak açıklandıktan sonra, bu sonuçlar esas 
alınarak Vakıf Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve okul web sayfasında ilan edilir.

Bir gruptaki yüzdelik dilim aralığında ayrılan başarı bursu kontenjanından daha fazla öğrenci olması halinde, puan sırasına göre kontenjan dolduktan sonra bir alt 
grupta açık burs kontenjanı bulunmasına bağlı olarak bir alt dilimdeki burs oranından burs verilir. 

Ancak bir üst dilimde boş kontenjan olması halinde başarı kriteri esas olduğundan bir alt yüzdelik dilimden üst yüzdelik dilime öğrenci alınmaz.

Okulun, TED Karadeniz Ereğli Koleji Vakfı Okulları’nda devam etmesi uygun görülmeyen öğrencilerin kaydını yapmama hakkı saklıdır. 
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Lise Geçiş Sınavı (LGS) sonuçlarına göre burslar aşağıda belirlenen yüzdelik dilimler esas alınarak puan sırasına göre verilir.
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TED Karadeniz Ereğli Koleji Lisesi 9.sınıfa kayıt yaptıracak öğrencilerden bursluluk hakkından yararlanmak isteyenlerin; Lise Geçiş Sınavına
(LGS) girmeleri gerekmektedir.

Bursluluk hakkından yararlanmak istemeyen öğrencilerin velileri doğrudan okula kayıt için başvuru yaparlar. 

Lise Geçiş Sınavına girmemiş olan tüm öğrencilerin başvuruları Okul tarafından oluşturulan komisyonca değerlendirilir. Komisyon, öğrencinin davranışları, disiplin 
durumu, akademik başarısı ve okula uyumu konularında gerekli inceleme ve değerlendirmeleri yapar. Bu değerlendirme sonucuna göre, velisi tarafından liseye kaydı 
talep edilen ve kayıtları uygun görülen öğrencilerin kayıtları yapılır.  

Lise Geçiş Sınavı (LGS) puanı ile kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, 08/07/2023 saat 16:00'ya kadar başvuru yapmak zorundadırlar. Belirtilen tarihe kadar kayıt 
yaptırmayan öğrenciler bursluluk hakkından yararlanamazlar.
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